Govorilne ure od 7. 6. do 30. 9. 2017

Studijsko leto 2016 / 2017

* v terminu 7.6. — 30.6. govorilne ure v napovedanem terminu (sreda od
11.30 do 13.00), dodatni termin po dogovoru (e-posta)

* v terminu 3.7. — 28.7 ne bo govorilnih ur

* v terminu 1.- 31.8. govorilne ure po dogovoru (e-posta)

red. prof. dr. Budja Mihael * v terminu 4.9. - 30.9. govorilne ure v napovedanem terminu (sreda od kabinet 202

11.30 do 13.00), dodatni termin po dogovoru (e-posta)

e-posta: miha.budja@ff.uni-lj.si
doc. dr. Eresnar Matija ch)cil)7 6.2017 do 5. 9. 2017: po dogovoru (matija.cresnar@ff.uni- kabinet 217
izr. prof. dr. Djuri¢ Bojan torek: 15.00 do 17.00 kabinet 218
pred. Grosman Darja ponedeljek 12.00 - 14.00 kabinet 214
pred. Horvat Milena sreda od 11.00 do 12.00 kabinet 222
doc. dr. Milavec Tina po dogovoru: tina.milavec@ff.uni-lj.si kabinet 209
doc. dr. MlekuzZ Dimitrij po dogovoru: dimitrij.mlekuz@ff.uni-lj.si kabinet 217
doc. dr. Musi¢ Branko po dogovoru: Branko.Music@ff.uni-lj.si kabinet 217
red. prof. dr. Novakovié¢ Predrag Cetrtek: 14.35 do 15.35 kabinet 215
doc. dr. Petru Simona : ;Z:e:;illrmziﬁot?rdnoelli?gd 1.8.do 15.8.2017 in 12.9. 2017 kabinet 212
izr. prof. dr. Predovnik Katarina Katja | torek: od 14.30 do 15.30 kabinet 204
red. prof. dr. SlapSak BoZidar po dogovoru:bslapsak@yahoo.com kabinet 219

izr. prof. dr. Tom Levanié

torek: od 12.00 do 13.00 pred predavanji (obvezna predhodna
najava: tom.levanic@gozdis.si)

Gozdarski institut Slovenije, soba v 1.
nadstropju desno, Veé¢na pot 2)

doc. dr. Nastja Rogan Smuc

po dogovoru: nastja.rogan@guest.arnes.si

doc. dr. Cedilnik Alenka

* do konca junija: torek od 10.00 do 11.00

* julij in avgust; govorilnih ur ni, razen po e-posti
(alenka.cedilnik@ff.uni-j.si)

* med 24. 7. in 14. 8. 2017 ni govorilnih ur

kabinet 108, Oddelek za zgodovino, FF

doc. dr. Debeljak Irena

po dogovoru (irenade@zrc-sazu.si)

ZRC SAZU, Novi trg 2

doc. dr. Maja Andri¢

0 dogovoru: maja.andric@zrc-sazu.si, 01 4706434

ZRC SAZU, Novi trg 2

doc. dr. Pirkovic Jelka

po dogovoru (jelka.pirkovic@guest.arnes.si; 031 385 916)

doc. ddr. Verena Vidrih Perko

po predavanjih in vnaprej$njem dogovoru: verena.perko@siol.net

izr. prof. dr. Sprajc lvan

po dogovoru (sprajc@zrc-sazu.si)

red. prof. dr. Smit Ziga

po dogovoru: ziga.smit@fmf.uni-lj.si)

lek. Sega Ceh Barbara

* v juniju ob sredah ob 13h; (razen 21. 6.);

-*31.8.,1.9.,14.9.in 15. 9. (Studenti bodo o urah obvesceni po e-
posti);

* ves Cas pocitnic bo dosegljiva na zasebnem e-naslovu
(barbara.sega@guest.arnes.si).

kabinet 327 na FF

izr. prof. dr. Golja Petra

po dogovoru: petra.golja@bf.uni-lj.si

Oddelek za biologijo (Ve¢na pot 111)

asist. dr. Robic Tatjana

torek: 10.00 do 11.00; Tatjana.Robic@bf.uni-lj.si

Oddelek za biologijo (Ve¢na pot 111)

doc. dr. Lovenjak Milan

ponedeljek 13.00-14.00

soba 11 (FF, Askerceva 2, pritlicje)

izr. prof. dr. Mlinar Janez

v Cetrtek 13.6. od 9.00 do 10.00,

v torek 22.8. od 9.00 do 10.00 in

v Cetrtek 7.9. od 9.00 do 10.00.

oz. po dogovoru.

* ves Cas dosegljiv po e-posti: janez.mlinar@ff.uni-lj.si

soba 114 na FF

izr. prof. dr. Gréman Helena

po dogovoru: helena.greman@bf.uni-lj.si

kabinet 18, BF, Jamnikarjeva 101

doc. dr. Anja Hellmuth

po dogovoru (agrath@web.de ali anja.hellmuth-
kramberger@ff.uni-lj.si)

izr. prof. dr. Jelka Strgar

po dogovoru: Jelka.Strgar@bf.uni-lj.si

akad. red. prof. dr. Rajko Bratoz

ponedeljek: od 9.30 do 11.00

kabinet 108 FF, Oddelek za zgodovino, FF

doc. dr. Andrej Gaspari

* torek: od 12.00 do 14.35
* govorilnih ur ne bo od 28. 7. do 4. 8. 2017

kabinet 203

8.6.2017
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